
Automobile Club Salerno 

Delibera del Presidente n. 14 / 2021 del 31 agosto 2021 

L’anno 2021 il giorno 31 del mese di agosto il sottoscritto Vincenzo Demasi, in qualità di 
Presidente dell’Automobile Club Salerno: 

Premesso che la Associazione Parva Res con la quale l’Automobile Club Salerno ha 

sottoscritto un protocollo d’intesa per lo sviluppo di iniziative di comune interesse:  

- organizza, con il collegato Movimento Italia Emotional Way, per i giorni 21-22-23 ottobre 

2021 a Capaccio il primo Congresso Internazionale “Cibus Italicus – La via delle emozioni” 

dedicato agli alimenti della tradizione italiana e mediterranea, elemento di forte traino per il 

turismo nazionale e campano 

- ha richiesto la partecipazione e il patrocinio morale dell'Automobile Club Salerno 

all’evento; 

Valutati l'interesse e l'opportunità per l'Automobile Club Salerno di essere presente 

all’evento in argomento, attesa la sua importanza, considerata l'opportunità di poter 

ulteriormente promuovere, anche attraverso questa Manifestazione, l'immagine e i valori 

dell'Automobile Club Salerno nella provincia di Salerno  

DELIBERA 

 di concedere il patrocinio morale gratuito dell'Automobile Club Salerno al Primo 

Congresso Internazionale “Cibus Italicus – La via delle emozioni” organizzato dalla 

Associazione Parva Res, con il collegato Movimento Italia Emotional Way, per i 

giorni 21-22-23 ottobre 2021 a Capaccio; 

 di autorizzare l'associazione organizzatrice all'utilizzo del logo secondo le specifiche 

che saranno inviate all'associazione stessa; 

 di invitare l'associazione organizzatrice a riportare nei comunicati stampa e in ogni 

comunicazione la collaborazione e il patrocinio dell'Automobile Club Salerno alla 

manifestazione; 

 di confermare la partecipazione al Congresso, in qualità di relatore, di un 

rappresentante dell’Automobile Club Salerno 

 di dare mandato al Direttore della sede per eventuali ulteriori attività promozionali.  

 

                IL PRESIDENTE 

             Ing. Vincenzo Demasi 


